
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00019504- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución Nº 158/96 del Honorable Consejo Superior que establece la reglamentación sobre
Asignaciones Complementarias del Personal Docente de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º- Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias en esta Facultad de Ciencias
Económicas, al personal en concepto de complemento docente del mes diciembre de 2022, por el
importe bruto total de pesos dos millones ciento dieciséis mil setecientos treinta y nueve con
ochenta y cuatro centavos ($2.116.739,84). Las liquidaciones serán atendidas con fondos
provenientes de Contribución Gobierno Nacional (Fuente 11), según detalle presentado por la
Dirección de Personal.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 


PLANILLA DE ASIGNACIONES  CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: dic-22


DEPENDENCIA:     Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido y Nombre Dep.
Nº de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 
Importe Bruto Fuente


Periodo de 


pago 


44145 Zen, Sergio 11 263745 110 189 135.167,95$          11 dic-22


42687 Perego De La Torre, Hugo M. 11 267354 115 189 70.585,16$            11 dic-22


28706 Rinaldi, José María 11 340202 111 189 100.453,83$          11 dic-22


29427 Dib, Hector Daniel 11 239165 111 189 13.123,40$            11 dic-22


38065 Huanchicay, Silvia Eliana 11 337727 115 189 44.944,52$            11 dic-22


17182 Blanco, Alfredo Felix 11 242325 103 189 128.769,21$          11 dic-22


27081 Obeide, Sergio Fernando 11 320640 111 189 113.400,00$          11 dic-22


28708 San Pedro, Manuel 46 363094 102 189 94.500,00$            11 nov-22


28708 San Pedro, Manuel 46 363094 102 189 316.723,00$          11 dic-22


36765 Trucchi Goñalons, Carlos 11 370517 111 189 91.321,66$            11 dic-22


39301 Ceballos Salas, Maria Valentina 11 322004 114 189 70.585,70$            11 dic-22


38722 Moyano, Carina Teresita 11 267344 115 189 82.349,36$            11 dic-22


46698 Farias, Natalia Andrea 11 296988 119 189 58.969,42$            11 dic-22


40558 Castroff, Carolina Judith 11 291975 115 189 73.722,28$            11 dic-22


48923 Rabbia, Evelin Mariel 11 367452 119 189 22.222,22$            11 dic-22


30224 Asis, Gloria 11 320652 118 189 57.660,15$            11 dic-22


47280 Romano, Walter Javier 11 357114 119 189 99.695,38$            11 dic-22


31759 Brizuela, Eugenio 11 349841 111 189 100.453,83$          11 dic-22


49988 Guajardo Molina, Vanesa Solange 11 374999 115 189 34.072,39$            11 dic-22


39099 Paiva, Ernesto 11 335774 111 189 71.043,83$            11 dic-22


38108 Bianchi, Enrique Carlos 11 365035 101 189 47.550,16$            11 dic-22


27466 De Santis, Mariana Olga 11 294458 101 189 41.505,17$            11 dic-22


39483 Cristina, Alejandra Daniela 11 381050 105 189 71.730,12$            11 dic-22


35384 Peretto, Claudia 11 370507 109 189 26.822,34$            11 dic-22


47423 Eliana Graciela Lopez 43 369006 102 189 50.879,75$            11 dic-22


51617 Valentina Tomasini 11 383032 111 189 54.792,95$            11 dic-22


52308 Ferrero, Cecilia 75 382869 102 189 43.696,07$            11 dic-22


2.116.739,84$       TOTAL GENERAL





	fecha: Viernes 3 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-43-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-03T17:33:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T22:07:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-03T22:07:28-0300
	GDE UNC




